ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /GDĐT
Về triển khai hướng dẫn thực hiện

Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT sửa
đổi, bổ sung một số điều của các

Thông tư số 01,02,03,04/2021/TT-
BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày     tháng 7 năm 2023

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở
- Trường Giáo dục Chuyên biệt Thảo Điền

Thực hiện Công văn số 3108/SGDĐT-TCCB ngày 16/6/2023 về việc triển
khai hướng dẫn thực hiện Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT sửa đổi, bổ sung một
số điều của các Thông tư số 01,02,03,04/2021/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và
Đào tạo,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu
học, trung học cơ sở và trường Giáo dục Chuyên biệt Thảo Điền triển khai, tuyên
truyền Công văn số 3108/SGDĐT-TCCB ngày 16/6/2023 đến toàn thể đội ngũ
Giáo viên được biết (đính kèm theo Thông tư 08/2023/TT-BGDĐT; Công văn và
Phụ lục Công văn số 3108/SGDĐT-TCCB); đối với các trường hợp chưa đủ điều
kiện thực hiện đợt 1 của Thông tư 01,02,03/2021/TT-BGDĐT, đơn vị tiếp tục củng
cố hồ sơ chờ thực hiện theo Thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT, Thịnh, Phúc.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T16:18:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Trịnh Tiến Thịnh<ttthinh.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T07:48:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên<ntvnguyen.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:53:26+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:53:36+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:55:34+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!